
 
 

Delock Integrovaný optický konektor z LC Duplex na
LC Duplex s ochrannou krytkou, Multi-mode, s
ochranou třídy IP68 proti prachu a vodě
 

 

Popis
 

Tento integrovaný optický konektor značky Delock lze použít ve
spínací skříni nebo rozvodné skříni k vzájemnému propojení dvou
zástrčkových optických konektorů.

Odolnost proti prachu a vodě IP68
Spojka nabízí zvýšenou ochranu připojení síťových kabelů proti špíně
a vlhkosti.  

Číslo produktu 87885
 

 EAN: 4043619878857
 

Země původu: China
 

Balení: Plastová taška se
zipem

 

 

Specifikace

Konektor:
1 x LC Duplex samice
1 x LC Duplex samice
Pro Multimód optiku
Keramická objímka
Pro vestavnou instalaci
Průměr dodaného otvoru: 25,2 mm
Třída ochrany: IP68
S těsnicí krytkou
Materiál pouzdra: plast
Barva: černá / šedá
Rozměry (DxŠ): cca. 36,5 x 32,8 mm

 

Obsah balení
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Integrovaný optický konektor

 
 

Příslušenství
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  Interface  

   Konektor 1:
 

  
 

1 x LC Duplex samice
 

 

   Konektor 2:
 

  
 

1 x LC Duplex samice
 

 

   
  Physical characteristics  

   Materiál pouzdra:
 

  
 

Plastová
 

 

   Délka:
 

  
 

36,5 mm
 

 

   Width:
 

  
 

32,8 mm
 

 

   Barva:
 

  
 

černá / šedá
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